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@ MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
2° CENTRC DE GEOINFORMACAO
CHECKLIST - GERENCIADOR
Obs: esse checklist substitui o indice.
"DOCUMENTOS SIM |NAO| NAO SE |PAG.
‘ APLICA
Capa - iapor, na capa do processo, 0 respectivo '( v | Oy
NUP, érgfio de origem, interessado, assunto. X
SALC fndice - esse checklist substitui o indice. - - - -
Termo de autuacdio (art. 2° da Portaria Normativa o 1O )
MD n° 1243, de 21 SET 06). X
Setor DIEx requisitando o material/servigo.
requisitante x) | () ()
Juntar Nota de Movimentagdo de Crédito (NC). ) | () ()
Despach:o do OD. x) | () ()
Consulta; impressa  da  situagdo regular do
fornecedor na SICAF, na emissdo da Nota dej (X) | () ()
Empenho (NE).
Consulta impressa da situagdo do fornecedor
SALC conte111pgado no CADIN, na data da emissdo da| (X) | ( ) ()
NE.
: +
Consulta impressa consolidada de Pessoa Juridica
do TCU (TCU, Ny, CEis ¢ CNEP), na daw daf (X) | () ()
emissdo da NE.
Nomeacio do fiscal de contrato, se for o caso. () C) ®r)
NE e termo de contrato, quando for o caso. x) { () ()
Docume:ntos que comprovem o acorhpanhamento S Oyl O) ()
fiscalizagio da execug¢do do contrato. A
SCRG ;
Termo de encerramento do processo administrativo, 1Oy )
quando cessadas as obrigagdes.
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MINISTERIO DA DEFESA i
2° CENTRO DE GEOINFORMACAO

TERMO DE AUTUACAO

Em conformidade com o disposto no art. 3° e seguintes da Portaria Normativa - MD n°
1.243, de 21 de setembro de 2006, art 13 da Portaria n°® 305, de 24 de maio de 1995 - Instrugdes
Gerais para realizagdo de Licitagdes no Comando do Exército (IG 12-02), atuo o Processo
Administrativo n° 64201.002104/2021-16, que trata do Gerenciamento da Ata de Registro de Pregos
do Pregdo Eletronico n® 0001/2021 (UASG 160056 - 2° Centro de Geoinformagdo), para Aquisi¢do
de material de consumo e permanente para a Se¢io de Saude do 2° CGEO, em conformidade com o
Planejamento Anual das Atividades do Sistema de Saude do Exrecito (PAASSEXx) para o ano de

2021., constituido inicialmente por:

1. DIEx n° 761-SALC/S4/2° CGEOQ, de 29 de margo de 2021; e
2. Despacho do Ordenador de Despesas, de 19 /g3 /2a2\ .

Quartel em Brasilia, DF, 29 /d> / 2601 .

ENIO STAgEéAURELIO MELO - Cap

Chefe da Se¢do de Aquisigdes, LicitagGes e Contratos
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DIEx n° 761-SALC/S4/2° CGEO
EB: 64201.002104/2021-16

Do Chefe da Se¢do de Saude
Ao Sr Chefe da S4

Assunto: Aquisi¢do de material de consumo e permanente conforme PAASSEx

Brasilia, DF, 29 de marco de 2021.

Referéncia: DIEx n° 334-Esc Sau/EM/11% RM, de 26 AGO 20

sentido de aprovar a requisi¢do de material para a se¢do de satude:

1. Sobre o assunto, solicito providéncias junto ao Ordenador de Despesas no

a. Procedimento: Pregdo, na condi¢do de Unidade Gestora gerenciadora, ao pregdo
eletrénico n° 01/2021 do 2° Centro de Geoinformagéo - (UASG: 160056);

b. Nota de movimentagfo de Crédito (NC):2021NC400678 ;
¢. Plano Interno (PI): D8SAFCTCOSA; e

d. Natureza da Despesa (ND): 44.90.52 material permanente.

09.482.201/0001-47 - NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS

EIRELI
. . Valor Valor
Item Descricao ii.t;ltl;z(:)a do objeto Qnt | Unid; Unit Total
(RS) (RS)

Lixeira, material: fibra de wvidro,
1 capacidade: .120 1, .t1p0~: tampa Unid | 399,00 399,00

basculante vai-vem, aplicagdo: coleta

de lixo

VALOR TOTAL (RS) 399,00

06162526682

38.438.581/0001-10 - CARLOS AUGUSTO NASCIMENTO PEREIRA

Item

Descri¢ao detalhada do objeto
ofertado

Qnt

Unid

Valor
Unit
(R$)

Valor
Total

(RS)

29/03/2021 16:12
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Seladora embalagem, material:
polipropileno, voltagem: 110,220 v,
funcionamento: manual, aplicacdo:

X

6 vedagéo envelope de esterilizagdo em | 1 | Unid | 349,00 | 349,00
autoclave, caracteristicas adicionais:
controlador tempo de solda, selagem
de 30 cm
VALOR TOTAL (RS) 349,00

30.284.338/0001-83 - BMA-BRASIL MARCAS ATACADISTA EIRELI

Valor | Valor
Item | Descriciio detalhada do objeto ofertado | Qnt | Unid| Unit Total
(RS) RS)
Monitor portatil, operagdo: digital, tipo
amostra: sangue capilar, tipo de andlise:
quantitativo de glicose, faixa de operagdo:
5 jaté 600 mg,dl, tempo resposta: at¢ 10 s,| 2 | Unid | 135,00 | 270,00
memoria: 250 a 500 testes, componentes:
com lancetas, tiras, acessorios: lancetador,
solugdo controle
Céanula orofaringea guedel, tamanho:
7 | conjunto c, diversos tamanhos, 6 unidades,| 1 | Unid| 80,00 80,00
material : polimero
VALOR TOTAL (RS) 350,00

32.593.430/0001-50 - M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA
Valor Unit | » 21T
Item ;| Descricio detalhada do objeto ofertado | Qnt | Unid Total
(RS)

(R$)

Foco cirurgico, tipo: auxiliar, componentes: )
1 cupula geracdo luz diodo (led), 1| Unid | 380,00 380,00

caracteristicas  adicionais:  intensidade

29/03/2021 16:12
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luminosa 80.000 lux, acessérios: ¢, sistema
de emergéncia a bateria, tipo apoio: pedestal,
rodizios com freio

TR

TermOémetro  clinico, ajuste:  digital,
infravermelho, escala: até 50 °c, tipo : uso

3 |em testa, componentes: ¢, alarmes, medi¢do Unid 110,00 {220,00
a distAncia, memoria: memoria até 10
medi¢des
VALOR TOTAL (RS) 600,00
30.684.539/0001-78 - CLAUDIA MARIA DA SILVA 41634810104
Valor
Item| Descri¢do detalhada do objeto ofertado | Qnt | Unid| Unit Valor Total
(R$)
(R$)
Armario escritério, material: aglomerado
mdf, quantidade portas: 2 un, material
porta: vidro 4 mm, quantidade prateleiras:
4 110 un, material prateleiras: aglomerado Unid | 389,00 389,00
mdf, revestimento: laminado melaminico
baixa pressdo, largura: 94 cm, altura: 185
cm, profundidade: 40 cm
VALOR TOTAL (RS) 389,00
VALOR DA REQUISICAO 2087,00

j of 4

2. Justificativa: a fim de atender ao Planejamento Anual das Atividades do Sistema
de Saude do Exército, conforme documento constante na referéncia.

29/03/2021 16:12
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ARTHUR DE OLIVEIRA ARANTES - Asp "

Chefe da Se¢do de Saude t R %a !

ot

"UM SECULO DE BLINDADOS NO BRASIL.
BRACO FORTE NA DEFESA DA PATRIA. ACO!"

29/03/2021 16:12
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DU/ U.‘)[LJ. 1U:.42 UDUMNKLIUVY: LAVALUANI L

DATA EMISSAO : 29Jan21 VALORIZACAO : 293]an21 NUMERO : 2021NC400678
UG EMITENTE : 167565 - DEPARTAMENTO GERAL DE PESSOAL - GESTOR

GESTAO EMITENTE : 90001 - TESOURO NACIONAL

UG/GESTAO FAVORECIDA : 167056 [ 60681 - 2° CGEO

OBSERVACAQ

ATENDE MAPA NR 1 - 2° CGEO EMPENHAR ATé 31MAR21.
0 RECURSO DEVERA SER APLICADO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLACAO EM VIGOR E AS
NORMAS ESTABELECIDAS PELOS ORGAOS DE CONTROLE INTERNO.

NUM. TRANSFERENCIA :

EV. ESF PTRES  FONTE ND SB UGR PI VALOR
300063 2 171497 0151600000 449652 167505 D8SAFCTCOSA 6.582,71
LANCADO POR : 71757333134 - JAQUELINE UG : 167505 29Jan21 14:81

"F1=AJUDA PF3=SAI PF4=ESPELHO PF12=RETORNA
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NUP: 64201.002104/2021-16

PARECER DO FISCALADMINISTRATIVO

1. Requisigdo atende aos principios da oportunidade € conveniéncia.
2. Declaro haver recurso disponivel, conforme Nota de Movimentagdo de Crédito (NC)
indicada na Requisicdo.

3. Manifesto pela viabilidade da contratagdo.

Fiscal Administrativo do 2° CGEO

DESPACHO DO OD
1. Justifico a contratagio conforme necessidade demonstrada pelo Requisitante.

2. Em cumprimento ao previsto no art. 14 e 38 da Lei 8.666/93, autorizo a abertura do
processo administrativo, correspondente aquisi¢do/contratagdo € emissdo de
empenho da despesa, com o(s) recurso(s) orgamentario(s) indicado(s), na
modalidade:

[ ] Cotagdo Eletronica [ ]Dispensade Licitagdo [ ] Inexigibilidade [ X ] Pregdo
SRP [ ] Participagdo Pregdo SRP [ | Adesdo (Carona) Ndo-Participante [ ] Outras
Modalidades Licitatéria:

3. O Fiscal Administrativo € o Chefe da SALC adotem as providéncias decorrentes.

EmcS /B Y

VICTOR. E ABRAL - Cel
Ordenador de'Despesas/do 2° CGEO




Ministério da Economia
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Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio

R

Declaramos Fara os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNP: 38.438.581/0001-10 T e
Razio Social: CARLOS AUGUSTO NASCIMENTO PEREIRA 06162526682
{ome Fantasia: CARLOS PERERIA
Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 03/11/2021
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)
MEL m
Porte da EmPresa: Micro EmPresa

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias ImPeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servi?o Pablico™: Nada Consta

Niveis cadastrados;

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias

nas funsionalidadss d¢ consulta,

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Vahidade:
FGTS Validade:
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade:
IV - Regularidade Fiscal Estadual/ Distrital e MuniciPal
Receita Estadual/Distrital Validade:
Receita Municipal Validade:

29/08/2021
05/04/2021
19/09/2021

22/06/2021
30/04/2021

Emitido em: 30/03/2021 10:59

CPF: 106.553.824-37  Nome: GUILHERME RODRIGO CAVALCANTI SANTOS

Ass;

1

de 1




Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 30.284.338/0001-83 DUNS®: 948228120
Razio Social: BMA-BRASIL MARCAS ATACADISTA EIRELI
»me Fantasia: BMA ATACADISTA
Situagio do Fornecedor; Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/06/2021
Natureza Juridica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE
NATUREZA EMPRESARIA)
MEI: Nio
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas.
Vinculo com "Servigco Pablico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(3o) com prazo(s) vencido(s).

I - Credenciamento
II - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 17/07/2021
FGTS Validade: 03/04/2021
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 16/07/2021
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 18/04/2021
Receita Municipal (Isento)
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2021
Emitido em: 30/03/2021 11:16 1 de 1

CPF: 106.553.824-37 Nome: GUILHERME RODRIGO CAVALCANTI SANTOS
Ass:




Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestdo e Governo Digital

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias

Dados do Fornecedor

CNPJ:
Razio Social:
Nome Fantasia:

- .uagio do Fornecedor:

Ocorréncia 1:
Tipo Ocorréncia:
UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

« corréncia 2:
Tipo Ocorréncia:

Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
Namero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

30.284.338/0001-83  DUNS®: 948228120
BMA-BRASIL MARCAS ATACADISTA EIRELI
BMA ATACADISTA

Credenciado

Adverténcia - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. |

90016 - JUSTICA FEDERAL DE 1A. INSTANCIA - RJ

06/07/2020

RJEOF2019/991.06 Nimero do Contrato: NE N2 2019NE800385

A sra. Diretora da Secretaria Geral, Dra. Luciene da Cunha Dau Miguel,
DECIDIU aplicar a penalidade de ADVERTENCIA i empresa BMA-BRASIL
ATACADISTA EIRELI-EPP (CNPJ 30.284.338/0001-83), em face do atraso de
24 (vinte e quatro) dias na entrega de 15 balangas antropométricas uso adulto,
conforme nota de empenho n* 2019NE800385 (fls. 16), material objeto da nota
fiscal eletrénica no 147, com fulcro no item 12.2.a do Edital do Pregio n*
107/2019, c/c art. 87, inciso I, da Lei n* 8.666/93.

Multa - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. II

Inexecugio total ou parcial do contrato

974004 - CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
03/12/2020 Valor da Multa: R$ 169,05
00021401/2020-27

Atraso na entrega do bem descrito na Nota de
Empenho 2020NE00417. Publicado no Diirio da Cimara Legislativa - DCL,
namero 288, de 03/12/2020.

Emitido em: 30/03/2021 11:17

CPF: 106.553.824-37

1de 2
Nome: GUILHERME RODRIGO CAVALCANTI SANTOS




Ocorréncia 3:
Tipo Ocorréncia:

Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
Numero do Processo:

Descrigio/Justificativa:

Ocorréncia 4:
Tipo Ocorréncia:
Motivo:

UASG Sancionadora:
Data Aplicagio:
™-1mero do Processo:

Descrigdo/Justificativa:

Relatério de Ocorréncias e :j?
e M

Multa - Lei n® 8666/93, art. 87, inc. Il

Inexecugio total ou parcial do contrato

925814 - TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE TOCANTINS
23/01/2020 Valor da Multa: R$ 181,05
18.0.000034095-9 Namero do Contrato: ATA SRP

tendo em vista o descumprimento parcial das obrigagbes constantes da Ata de
Registro de Precos 187/2018.

Multa - Lei n? 8666/93, art.v87, inc. I

Inexecugio total ou parcial do contrato

120638 - GRUPAMENTO DE APOIO DE CAMPO GRANDE
02/12/2020 Valor da Multa: R$ 1.173,10
67268012952202068

A aplicagio da san¢io se di em razio do atraso de 87 dias na entrega parcial
dos materiais contidos na Nota de Empenho n* 2019NE800821, procedimento
em que foi propiciada 3 empresa a mais ampla defesa e observado o
contraditério em todas as etapas, em consonincia com o que preveem o inciso
LV, do artigo 5%, da Constitui¢io Federal e a Lei n* 9.784, de 29 JAN 99. A
sancio é resultado do Processo Administrativo de Apuragio de Irregularidade -
PAAI n* 04/GAP-CG/2020.

Emitido em: 30/03/2021 11:17 2de 2

CPF: 106.553.824-37

Nome: GUILHERME RODRIGO CAVALCANTI SANTOS
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor

CNPJ: 30.284.338/0001-83 DUNS®: 948228120
Razio Social: BMA-BRASIL MARCAS ATACADISTA EIRELI
Nome Fantasia: BMA ATACADISTA

. .uagio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 30/03/2021 11:17 Ide 1
CPF: 106.553.824-37  Nome: GUILHERME RODRIGO CAVALCANTI SANTOS
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Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 30.284.338/0001-83 DUNS®: 948228120
Razio Social: BMA-BRASIL MARCAS ATACADISTA EIRELI
yme Fantasia: BMA ATACADISTA

Situagio do Fornecedor: Credenciado

Vinculo 1: Fornecedor 04.604.763/0001-00 - LIFE-MEDICAL COMERCIAL LTDA
CPF/CNPJ comum: Vinculo com 30.284.338/0001-83: Vinculo com 04.604.763/0001-00:
327.339.681-49 Dirigente e Socio/Admin. Dirigente e S6cio/Admin.

Ocorréncia do vinculo 1:

Tipo da Ocorréncia: Impedimento de Licitar e Contratar - Le1 n* 10.520/02, art. 72
UASG Sancionadora: 153173 - FNDE-MEC-FUNDO NAC.DE DESENV.DA EDUACACAO/DF
Ambito da Sancio: Uniio
Prazo Inicial: 24/03/2021 Prazo Final: 24/06/2021
Emitido em: 30/03/2021 11:20 1 de 1

CPF: 106.553.824-37 Nome: GUILHERME RODRIGO CAVALCANTI SANTOS



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n® 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 32.593.430/0001-50 DUNS®: 920498634

Razio Social: M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
>me Fantasia: LONDRIMEDI COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

Situagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 24/01/2022

Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos

Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" esta(3o) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
IT - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 01/06/2021
FGTS Validade: 07/04/2021
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 1 6/ 07/ 2021

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 27/02/2020 (*)
Receita Municipal Validade: 29/02/2020 (%)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira (Possui Pendéncia)
Validade: 31/12/2020 (*)

Emitido em: 30/03/2021 11:32 1 de 1
CPF: 106.553.824-37  Nome: GUILHERME RODRIGO CAVALCANTI SANTOS
Ass:




Ministério da Economia

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital

Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracgio

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situagio do fornecedor no momento ¢é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 30.684.539/0001-78 DUNS®: 947945909

Razio Social: CLAUDIA MARIA DA SILVA 41634810104

- me Fantasia: INTERPLANOS MOVEIS E SERVICOS

Situagdo do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/01/2022
Natureza Juridica: EMPRESARIO (INDIVIDUAL)

MEL Sim

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Pblico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:

Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(io) com prazo(s) vencido(s).
P

Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informacées sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendéncia)
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade:
FGTS Validade:
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade:
Receita Municipal (Isento)

10/07/2021
07/04/2021
16/07/2021

18/04/2021

Emitido em: 30/03/2021 11:41

CPF: 106.553.824-37  Nome: GUILHERME RODRIGO CAVALCANTI SANTOS

Ass:

1 de 1
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Data e horada consulta:  30/03/2021 10:59:45
Usuério: 10655382437
Cadastro Informativo de Créditos N&o-Quitados - CADIN

CPF/CNPJ: Thtulo: Situaglio Total de Registros 0

38438581 CARLOS AUGUSTO NASCIMENTO PEREIRA 06162526682 Adimplente Ha até 30 dias:

Hé mais de 30 dias:

* Registros incluidos ha até 30 dias.
1 de 1
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Data e hora da consulta:  30/03/2021 11:20:15

Usuério: 10655382437
Cadastro Informativo de Créditos Nao-Quitados - CADIN
CPFI/CNPJ: Titulo: Shuagéo Total de Reglstros 0
30284338 BMA-BRASIL MARCAS ATACADISTA EIRELI Adimplente Ha até 30 dias:

* Registros incluidos ha até 30 dias.



2 SIAF] &xzermnee 4
Wl UM | Gocoverno Federal

Data e hora da consulta:  30/03/2021 11:32:09

Usuério: 10655382437
Cadastro Informativo de Créditos Nio-Quitados - CADIN
CPFI/CNPJ: Titulo: Shuagio Total de Registros 0
32593430 M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

[ Cédige T __Credor iR | DataMoradelnciussio |

* Registros incluidos h4 até 30 dias.
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Data e hora da consulta:  30/03/2021 11:40:41

Usuério: 10655382437
Cadastro Informativo de Créditos Nédo-Quitados - CADIN
CPFI/CNPJ: Titulo: Situagéo Total de Registros 0
30684539 CLAUDIA MARIA DA SILVA 41634810104 Adimplente Ha até 30 dias:

Ha mais de 30 dias:

* Registros incluidos h4 até 30 dias.
de 1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Congsulta Consolidada de¢ Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informago relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido Pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/03/2021 10:58:08

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razio Social: CARLOS AUGUSTO NASCIMENTO PEREIRA 06162526682
CNPJ: 38.438.581/0001-10

Resultados da Consulta Eletronica;

Orggo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQU1

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUT.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e



racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgfo gestor de cada cadastro consultado. A
informag@o relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/03/2021 11:15:18

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: BMA-BRASIL MARCAS ATACADISTA EIRELI
CNPJ: 30.284.338/0001-83

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgfo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgﬁo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgdio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplifica¢do e



racionalizagfo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgdo gestor de cada cadastro consultado. A
informagdo relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/03/2021 11:33:07

Informacées da Pessoa Juridica:

Razdo Social: M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
CNPJ: 32.593.430/0001-50

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgio gestor, clique AQUI.




IR to_zay |

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio e
racionalizacdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A
informacao relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 30/03/2021 11:40:18

Informacdes da Pessoa Juridica:
Razdo Social: CLAUDIA MARIA DA SILVA 41634810104
CNPJ: 30.684.539/0001-78

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgdo Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUL

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagio e



14

racionalizagdo de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lein® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Data e hora da consulta: 30/03/2021 11:10
Vsydrie: 10697388437

Nota de Empenho

Y& Bmitente Nems da V& Emitente Me¢da
167056 2° CENTRO DE GEOINFORMAEEO REAL - §R$?
Ano Tipo Nuamero

2021 NE 1

-Célula Or¢camentaria

Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno
2 171497 0151000000 449052 167505 D8SAFCTCOSA ’
J
Data de Emissao Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
30/03/2021 Ordinario 64201.002104/2021-16 0,0000 349,90

Favergside Nome de Faveorecide
38438581000110 CARLOS AUGUSTO NASCIMENTO PEREIRA 06162526682

Amparo Legal

(Cédigo Modalidade de Licitagdo Ato Normativo Artigo  Paragrafo Inciso Alinea
126 PREGAO LEI10.520 /2002 1 - - -

{

Descri?‘éo
2021NC400678 DE 29 JAN 21 DO DGP. AQUISIQAO DE MATERIAL PERMANENTE CONFORME PAASSEX,
GPNFPRME RIEX N° 781-$ALG/$4/8°¢FEP & AVTPRIGAR? PRR? PESPAGH? PQ 9P PE 29 MAR &1,

Local da Entrega

2° CENTRO DE GEOINFORMAGAO: ESTRADA PARQUE DO CONTORNO (EPCT) DF 001, KM 4,5 - SETOR
HABITACIONAL TAQUARI ¢, LAGO NORTE - CEP 71.559-901, BRASILIA-DF. CNPJ 2° CGEO: 10.172.061/0001-90

Informagéo Complementar
16009095099912921 @_
Sistema de Origem

CPMPRASNET-VME

Verséo |Data/Hora Operagdo )
000  [30/03/2021 11:05:45 |[Inclusdo ) 1 de 2
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Nota de Empenho

e~
F \\\

TrsovneNAcionas

Data e hora da consulta: 30/03/2021 11:10
VSyario: 1069739437

Lista de ltens

Natureza de Despesa
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total da Lista
349,90

Subelemento 08 APAR EQU P.

Seq. Descrlgao

:TE.’NS MEB-,QDONT LABOR HDSPIT

001 Item compra: 00006 - SELADORA EMBALAGEM, MATERIAL POLIPROPILENO,
VOLTAGEM 110/220 V, FUNCIONAMENTO MANUAL APLICAQAO VEDAGAO
ENVELOPE DE ESTERILIZAGAO EM AUTOCLAVE, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS CONTROLADOR TEMPO DE SOLDA, SELAGEM DE 30 CM

Valor do Item
349,90

Data =~ Operagao ' - Quantidade - Valor Unitario. ~ Valo
30/03/2021 ' Inclus3o ~1,00000 349,9000 " 349,90
Versio Data/Hora Operagio )
000 [30/03/2021 11:05:45 |incluséo ) 2 de 2




. P #™ ] Sistems integrado y
S‘ﬂFi de Administracao Financeira /?
B do Governo Federal 7 X\ TesourRONACIONAL

Data e hora da consulta: 30/03/2021 11:29

Usuario: 10655382437
Nota de Empenho
UG Emitente Nome da UG Emitente Moeda
167056 2° CENTRO DE GEOINFORMAga0O REAL - (R$)
Ano Tipo Numero
2021 NE 2
>élula Orgamentaria— : — — ’
|
. Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno |
-2 171497 0151000000 449052 167505 D8SAFCTCOSA .[
‘ |
Data de Emissdo Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
30/03/2021 Ordinario 64201.002104/2021-16 0,0000 350,00
Favorecido Nome do Favorecido
30284338000183 BMA-BRASIL MARCAS ATACADISTA EIRELI
~Amparotegal——— — - e -
|
Cadigo Modalidade de Licitagio Ato Normativo Artigo  Paragrafo Inciso Alinea
I 126 PREGAO LE1 10.520 /2002 1 - - - |
" J
Descrigdo

2021NC400678 DE 29 JAN 21 DO DGP. AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE CONFORME PAASSEX,
CONFORME DIEX N° 761-SALC/S4/2°CGEO E AUTORIZADO PELO DESPACHO DO OD DE 29 MAR 21.

Local da Entrega

2° CENTRO DE GEOINFORMAGAOQ: ESTRADA PARQUE DO CONTORNO (EPCT) DF 001, KM 4,5 - SETOR
HABITACIONAL TAQUARI ¢, LAGO NORTE - CEP 71.559-901, BRASILIA-DF. CNPJ 2° CGEO: 10.172.061/0001-90

Informagdo Complementar
16005605000012021 ,

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Versio [Data/Hora Operagio |
000 [30/03/2021 11:28:28 Jinclusao 1 de 2




. ™ § Siztema Integrado ‘ |
S PR3 de Administragio Financeira /\Qﬁ
, | do Governo Federal 7'\ TesouroNacionaL

Data e hora da consulta: 30/03/2021 11:29

Usudrio: 10655382437
Nota de Empenho

- Lista de Itens e
{ Natureza de Despesa Total da Lista
i 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 350,00
N Subelemento 08 - APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.

Seq. Descrigao Valor do Item

001 Item compra: 00005 - MONITOR PORTATIL, OPERACAO DIGITAL, TIPO 270,00

Versdo Data/Hora peragdo

AMOSTRA SANGUE CAPILAR, TIPO DE ANALISE QUANTITATIVO DE GLICOSE,
FAIXA DE OPERAGAO ATE 600 MG/DL, TEMPO RESPOSTA ATE 10 S,
MEMORIA 250 A 500 TESTES, COMPONENTES COM LANCETAS, TIRAS,
ACESSORIOS LANCETADOR, SOLUCAO CONTROLE

Data Operagao Quantidade Valor Unitario Valor Total
30/03/2021 Incluséo 2,00000 135,0000 270,00
Seq. Descrigdo Valor do Item
002 ltem compra: 00007 - CANULA OROFARINGEA GUEDEL, TAMANHO CONJUNTO 80,00
C/ DIVERSOS TAMANHOS, 6 UNIDADES, MATERIAL* POLIMERO
Data Operagio Quantidade Valor Unitario Valor Total
30/03/2021 Inclusédo 1,00000 80,0000 80,00

000 _ [30/03/202111:28:28 |nclusdo | 2 de
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4 ™ § Sictema integrado .
- S ; t_!_e Admirﬁgh’agio Financeira /'%
’ A | do Governo Fedearal 7\ TesouroNACIONAL

Data e hora da consulta: 30/03/2021 11:36

Usuario: 10655382437
Nota de Empenho
UG Emitente Nome da UG Emitente Moeda
167056 2° CENTRO DE GEOINFORMA¢a0O REAL - (R$)
Ano Tipo Namero
2021 NE 3
. >élula Orcamentaria S e o
Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano interno '
2 171497 0151000000 449052 167505 D8SAFCTCOSA ’
|
Data de Emissao Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
30/03/2021 Ordinario 64201.002104/2021-16 0,0000 600,00
Favorecido Nome do Favorecido
32593430000150 M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
Amparolegal — — —— e - e -
. Cédigo Modalidade de Licitagdo Ato Normativo Artigo  Paragrafo Inciso Alinea ‘
‘ 126 PREGAO LEl 10.520 /2002 1 - - - l
\
Descricio

2021NC400678 DE 29 JAN 21 DO DGP. AQUISICAO DE MATERIAL PERMANENTE CONFORME PAASSEX,
CONFORME DIEX N° 761-SALC/S4/2°CGEO E AUTORIZADO PELO DESPACHO DO OD DE 29 MAR 21.

Local da Entrega

2° CENTRO DE GEOINFORMAGAQ: ESTRADA PARQUE DO CONTORNO (EPCT) DF 001, KM 4,5 - SETOR
HABITACIONAL TAQUARI ¢, LAGO NORTE - CEP 71.559-901, BRASILIA-DF. CNPJ 2° CGEO: 10.172.061/0001-90

Informagdo Complementar
16005605000012021 W

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Versio [Data/Hora Operagio |
30/03/2021 11:36:16_nclusao ) 1 de 2




Pet e o
SNSRI -\ & - 2
] Sistems Integrado .
9 S'HFE de Administracio Financeira P
» | do Governo Federal /' \ TesouroNACIONAL

Data e hora da consulta: 30/03/2021 11:36

Usuario: 10655382437
Nota de Empenho
. ~Lista de ltens- - - -
\ Natureza de Despesa Total da Lista
f 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 600,00
- | Subelemento 08 - APAR.EQUIP.UTENS.MED.,ODONT,LABOR.HOSPIT.
I | Seq. Descrigao Valor do Item
| 001 Item compra: 00001 - FOCO CIRURGICO, TIPO AUXILIAR, COMPONENTES 1 380,00

{ CUPULA GERAGAO LUZ DIODO (LED), CARACTERISTICAS ADICIONAIS
INTENSIDADE LUMINOSA 80.000 LUX, ACESSORIOS C/ SISTEMA DE
EMERGENCIA A BATERIA, TIPO APOIO PEDESTAL, RODIZIOS COM FREIO

Data Operacido Quantidade Valor Unitario Valor Total
‘ 30/03/2021 Inclusdo 1,00000 380,0000 380,00
|
| Seq. Descrigao Valor do Item
002 Item compra: 00003 - TERMOMETRO CLINICO, AJUSTE DIGITAL, 220,00

INFRAVERMELHO, ESCALA ATE 50 °C, TIPO* USO EM TESTA, COMPONENTES
C/ ALARMES, MEDIGAO A DISTANCIA, MEMORIA MEMORIA ATE 10 MEDICOES

‘ Data Operagao Quantidade Valor Unitario Valor Total
! 30/03/2021 Inclusdo 2,00000 110,0000 220,00

Versio Data/Hora Operagao
000 [30/03/2021 11:36:16  |Inclusao e 2 de 2




f Y E § Sistema integrado
Sl RF de Administracino Financeira
g do Governoc Faderal

Data e hora da consulta:

%
iy
# X\ TesouRONACIONAL

30/03/2021 11:44

Usuario: 10655382437
Nota de Empenho
UG Emitente Nome da UG Emitente Moeda
167056 2° CENTRO DE GEOINFORMA¢E0O REAL - (R$)
Ano Tipo Numero
2021 NE 4
| <~élula Orgamentaria - - - ‘
i Esfera PTRES Fonte de Recurso Natureza da Despesa UGR Plano Interno |
| 2 171497 0151000000 449052 167505 D8SAFCTCOSA '
Data de Emissao Tipo Processo Taxa de Cambio Valor
30/03/2021 Ordinario 64201.002104/2021-16 0,0000 389,00
Favorecido Nome do Favorecido
30684539000178 CLAUDIA MARIA DA SILVA 41634810104
- Amparo Legal — e |
Cédigo Modalidade de Licitagio Ato Normativo Artigo  Paragrafo Inciso Alinea 5
| 126 PREGAO LEI 10.520 /2002 1 - - - ;
|
Descrigao

2021NC400678 DE 29 JAN 21 DO DGP. AQUISIGAO DE MATERIAL PERMANENTE CONFORME PAASSEX,
CONFORME DIEX N° 761-SALC/S4/2°CGEO E AUTORIZADO PELO DESPACHO DO OD DE 29 MAR 21.

Local da Entrega

2° CENTRO DE GEOINFORMAGAQ: ESTRADA PARQUE DO CONTORNO (EPCT) DF 001, KM 4,5 - SETOR
HABITACIONAL TAQUARI ; LAGO NORTE - CEP 71.559-901, BRASILIA-DF. CNPJ 2° CGEO: 10.172.061/0001-90

Informagao Complementar

16005605000012021 W )
Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Versio [Data/Hora Operagio
000  B0/03/2021 11:43:49 incluso




3 1 d: ma:\:;b'aguo nanceira:

Nota de Empenho

i
?VTESOURONACIONAL

Data e hora da consulta: 30/03/2021 11:44
Usuario: 10655382437

.—Lista de tens— —

Natureza de Despesa

Total da Lista

ALTURA 185 CM, PROFUNDIDADE 40 CM

449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 389,00

' Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL
j Seq. Descrigao Valor do Item
| 001 Item compra: 00004 - ARMARIO ESCRITORIO, MATERIAL AGLOMERADO MDF, 389,00

QUANTIDADE PORTAS 2 UN, MATERIAL PORTA VIDRO 4 MM, QUANTIDADE
PRATELEIRAS 10 UN, MATERIAL PRATELEIRAS AGLOMERADO MDF,
REVESTIMENTO LAMINADO MELAMINICO BAIXA PRESSAO, LARGURA 94 CM,

Data Operagao Quantidade Valor Unitario Valor Total
! 30/03/2021 Inclusdo 1,00000 389,0000 389,00
!
!
U
Versao Data/Hora _operagio
000  [30/03/2021 11:43:49  |nclusdo 2 de 2




